
           LICEO SCIENTIFICO STATALE "FILIPPO  LUSSANA" 
            Via Angelo Maj, 1 – 24121 BERGAMO 

          035 237502     Fax: 035 236331 
          C.F.: 80026450165 - C.M.: BGPS02000G 
          Sito istituzionale: www.liceolussana.edu.it 

                                            bgps02000g@istruzione.it - pec: bgps02000g@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

All’Albo pretorio online 
 

AVVISO PUBBLICO PER IL REPERIMENTO DI DOCENTI MADRELINGUA PER L’ATTUAZIONE DI 
CORSI D’INGLESE PER L’A.S. 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997; 
VISTO il D.P.R. 275/1999 recante il Regolamento in materia di autonomia scolastica; 
VISTO il D.I.129/2018 recante il Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle Istituzioni 
scolastiche; 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.lgs 165/2001 concernente i criteri ed i limiti per il conferimento di incarichi 
individuali a persone fisiche presso la P.A.; 
CONSIDERATA la disponibilità relativa al PROGETTO PNRR per la realizzazione di percorsi formativi 
annuali di lingua e di metodologia per docenti 
 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione di un avviso pubblico per il reperimento di un docente madrelingua per 

l’attuazione di corsi di inglese per l’anno scolastico 2024/2025. 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Le spese sostenute verranno imputate al capitolo di spesa “P02/2 Progetto Madrelingua e attività 
culturali lingue straniere”. 
L’Avviso pubblico e gli allegati sono pubblicati all’Albo dell’Istituto e sul sito web dell’Istituto.  
Ai sensi dell’art. 31, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il Responsabile Unico del Procedimento è il 
Dirigente Scolastico Dott.ssa Simonetta Marafante. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Simonetta Marafante 

              “La firma è omessa ai sensi  

      dell'art. 3, D.to Lgs. 12/02/1993 n. 39” 

http://www.liceolussana.edu.it/
mailto:bgps02000g@istruzione.it
mailto:bgps02000g@pec.istruzione.it
Protocollo 0008448/2024 del 18/10/2024


